
                    

UCHWAŁA NR 203/V/XI/2013 

SENATU PAŃSTWOWEJ WYŻSZEJ SZKOŁY ZAWODOWEJ 

W KONINIE 

z dnia 26 listopada 2013 r. 

 

w sprawie zmian w składzie Komisji Dyscyplinarnej dla Studentów w Państwowej 
Wyższej Szkole Zawodowej w Koninie na kadencję 2011-2015 
 

Na podstawie § 92 ust. 2 i 6 statutu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej 
w Koninie, stanowiącego załącznik do uchwały Nr 174/III/III/2007 Senatu PWSZ w Koninie 
z dnia 13 marca 2007 r. (z późn. zm.) 

uchwala się, co następuje: 
 
§ 1. Odwołuje się ze składu Komisji Dyscyplinarnej dla Studentów w PWSZ w Koninie 
następujących członków:  
- prof. nadzw. dr. hab. Macieja Urbaniaka, 
- dr. inż. Marcina Górko, 
- Karolinę Wiśniewską.   
 
§ 2. W skład Komisji Dyscyplinarnej dla Studentów w PWSZ w Koninie powołuje się 
następujących członków:  
- dr. inż. Marka Naglewskiego, 
- dr. inż. Stanisława Urbańskiego, 
- Izabelę Antczak, 
- Paulinę Ślusarską. 
 
§ 3. W uchwale Nr 28/V/XII/2011 Senatu PWSZ w Koninie z dnia 20 grudnia 2011 r. 
w sprawie powołania Komisji Dyscyplinarnej dla Studentów w Państwowej Wyższej Szkole 
Zawodowej w Koninie na kadencję 2011-2015 § 1 ust.1 otrzymuje brzmienie: 

„1. W Państwowej Wyższej Szkole Zawodowej w Koninie powołuje się Komisję 
Dyscyplinarną dla Studentów w składzie: 

1) Przewodniczący: dr Natalia Klejdysz –  Wydział Społeczno-Humanistyczny - Katedra 
Politologii i Bezpieczeństwa Wewnętrznego; 

2) Zastępca Przewodniczącego: mgr Robert Szymański – Wydział Kultury Fizycznej i 
Ochrony Zdrowia - Katedra Morfologicznych i Czynnościowych Podstaw Kultury Fizycznej; 

3) Członkowie:       

- dr Mariusz Jabłoński – Wydział Społeczno-Humanistyczny - Katedra Pedagogiki i Pracy 
Socjalnej; 

- dr. inż. Marek Naglewski – Wydział Budownictwa, Mechaniki i Inżynierii Środowiska - 
Katedra Budownictwa; 



- dr Anna Szalczyk – Wydział Kultury Fizycznej i Ochrony Zdrowia - Katedra Ekonomiki 
Turystyki; 

- dr inż. Stanisław Urbański – Wydział Budownictwa, Mechaniki i Inżynierii Środowiska - 
Katedra Mechaniki i Budowy Maszyn; 

- Izabela Antczak – studentka kierunku „budownictwo” II rok; 

- Dorota Gołdyn – studentka kierunku „pedagogika” II rok; 

- Tomasz Kowalski – student kierunku „filologia germańska” II rok; 

- Paweł Szalaty – student kierunku „wychowanie fizyczne” II rok; 

- Paulina Ślusarska – studentka kierunku „budownictwo” II rok; 

- Beata Wadelska – studentka kierunku „inżynieria środowiska” IV rok (studia 
niestacjonarne);”. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
              
 Przewodniczący  

                                     Senatu PWSZ w Koninie 

 
 
                  /-/prof. dr hab. Mirosław Pawlak 

 

 
 

 
RADCA PRAWNY 
/-/ Alicja Łukowska 
 


